
UCHWAŁA Nr III/368/2018

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie sprostowania błędu w uchwale dotyczącej opinii do projektu budżetu 

Miasta Tomaszów Mazowiecki na 2019 rok

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi:

1. Bogusław Wenus - przewodniczący

2. Agnieszka Kamyczek-Maszewska - członek

3. Paweł Dobrzyński - członek

uchwala, co następuje

W opinii Nr III/361/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

dotyczącej projektu budżetu Miasta Tomaszów Mazowiecki na 2019 rok, prostuje się oczywisty błąd 

w określeniu daty wystawienia opinii w następujący sposób:

- błędną datę wystawienia opinii wskazano na dzień „13 listopada 2018 roku”, zastępuje się 

faktyczną datą jej wystawienia tj. „13 grudnia 2018 roku”.

Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii do projektu budżetu Miasta Tomaszów 

Mazowiecki na 2019 rok, zauważył oczywisty błąd w określeniu daty wydania opinii. Wobec faktu, że 

projekt budżetu Miasta wpłynął do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Zespół Zamiejscowy w 

Skierniewicach w dniu 15 listopada 2018 roku, Skład Orzekający uznał, że zachodzi konieczność 

sprostowania przedmiotowego błędu.    

  

Elektronicznie podpisany przez:

Bogusław Wenus; RIO w Łodzi

dnia 17 grudnia 2018 r.


